
臨床薬理試験研究会の開催のお知らせ 

 

 

平素より臨床薬理試験研究会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

本年も下記のとおり「臨床薬理試験研究会」を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

________________________________________ 

■ 開催概要 

日時： 2026 年 6 月 20 日（土）10:00 開始 

場所： 北里大学（白金キャンパス） 

関東圏の皆様はもちろん、遠方よりご参加いただく皆様にも有意義な時間となるよう準備

を進めております。 

________________________________________ 

■ プログラムについて 

今週の幹事会にてアジェンダの検討を行い、健康成人の臨床薬理試験の新たなオプション

や、Phase 1B に関する議論、GCP 改訂や AI を含めた教育セッションなど、皆様に幅広く

ご関心をお持ちいただける、大変充実した内容となる見込みです。 

詳細につきましては、改めて正式にご案内いたします。 

________________________________________ 

皆様におかれましては、6 月 20 日のご予定をご確保いただき、 

上司の方々にはぜひ参加のご検討および部門内でのご調整をお願いできましたら幸いです。 

当日、皆様とお会いできることを心より楽しみにしております。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 


